
글로벌 항공사 리더는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

아줄(Azul, AD)  1  88.93%  279,722  

아나(ANA, NH)  2  88.61%  162,370  

일본항공(JAL, JL)  3  88.00%  165,981  

라탐항공그룹(LATAM Airlines, LA)  4  86.31%  451,651  

델타항공(Delta Air Lines, DL)  5  83.63%  1,004,684  

아비앙카항공(SA AVIANCA, AV)  6  83.48%  144,525  

에미레이트항공(Emirates, EK)  7  81.30%  137,589  

유나이티드항공(United Airlines, UA)  8  80.46%  789,200  

카타르 항공(Qatar Airways, QR)  9  78.32%  152,377  

아메리칸항공(American Airlines, AA)  10  78.29%  1,076,100  

2022년 최고의 운영 성과를 거둔 글로벌 공항은 다음과 같다.  

공항  정시 운행 

순위  

정시 

출발  

총 항

공편  

하네다 국제공항(Haneda Airport, HND)  1  90.33%  

373,264

  

켐페고우다 국제공항(Kempegowda International Airport, BLR)  2  84.08%  

201,897

  

솔트레이크시티 국제공항(Salt Lake City International Airport, 

SLC)  3  83.87%  

226,545

  

디트로이트메트로폴리탄 웨인카운티 공항(Detroit Metropolitan Wayn

e County Airport, DTW)  4  82.62%  

271,963

  

필라델피아 국제공항(Philadelphia International Airport, PHL)  5  82.54%  

233,777

  

미니애폴리스-세인트 폴 국제공항(Minneapolis-

St. Paul International Airport,MSP)  6  81.95%  

276,346

  

인디라간디 국제공항(Indira Gandhi International Airport, DEL)  7  81.84%  

411,205

  



시애틀터코마 국제공항(Seattle-

Tacoma International Airport, SEA)  8  81.04%  

383,250

  

엘도라도 국제공항(El Dorado International Airport, BOG)  9  80.72%  

273,721

  

샬럿더글라스 국제공항(Charlotte Douglas International Airport, 

CLT)  10  80.68%  

457,871

  

북미 지역의 상위 10개 항공사는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

델타항공(Delta Air Lines, DL)  1  83.63%  1,004,684  

유나이티드항공(United Airlines, UA)  2  80.46%  789,200  

알래스카항공(Alaska Airlines, AS)  3  80.36%  243,072  

아메리칸항공(American Airlines, AA)  4  78.29%  1,076,100  

사우스웨스트항공(Southwest Airlines, WN)  5  74.06%  1,336,888  

프런티어항공(Frontier Airlines, F9)  6  68.32%  170,047  

제트블루항공(JetBlue Airways, B6)  7  66.35%  343,673  

얼리전트에어(Allegiant Air, G4)  8  65.93%  117,469  

웨스트젯(WestJet, WS)  9  59.10%  94,663  

에어캐나다(Air Canada, AC)  10  54.51%  150,602  

유럽 지역의 선도 항공사는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순

위  

정시 도착

  

총 항공편

  

이베리아(Iberia, IB)  1  85.87%  91,154  

에어유로파(Air Europa, UX)  2  84.10%  48,163  

이베리아 익스프레스(Iberia Express, I2)  3  83.80%  35,665  

부엘링(Vueling, VY)  4  82.04%  197,546  

오스트리안(Austrian, OS)  5  82.00%  95,708  

노르웨이 에어셔틀(Norwegian Air Shuttle, DY)  6  81.29%  71,561  

ITA 항공(ITA Airways, AZ)  7  80.29%  91,841  



노르웨이전 에어인터내셔널(Norwegian Air International, D

8)  8  79.03%  41,215  

핀에어(Finnair, AY)  9  75.16%  45,727  

폴란드항공(LOT - Polish Airlines, LO)  10  75.08%  85,902  

라틴 아메리카 지역 결과는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

아줄(Azul, AD)  1  88.93%  279,722  

스카이에어라인(Sky Airline, H2)  2  88.74%  27,161  

코파항공(Copa Airlines, CM)  3  88.02%  104,083  

라탐항공그룹(LATAM Airlines, LA)  4  86.31%  451,651  

아비앙카항공(SA AVIANCA, AV)  5  83.48%  144,525  

아르헨티나항공(Aerolineas Argentinas, AR)  6  82.02%  94,982  

아에로멕시코항공(Aeromexico, AM)  7  75.83%  113,814  

볼라리스(Volaris, Y4)  8  71.61%  187,502  

아시아 태평양 지역의 선도 항공사는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

타이에어아시아(Thai AirAsia, FD)  1  91.56%  66,043  

아나(ANA, NH)  2  88.61%  162,370  

일본항공(JAL, JL)  3  88.00%  165,981  

준야오항공(Juneyao Airlines, HO)  4  86.65%  88,115  

인디고(IndiGo, 6E)  5  84.11%  561,864  

에어아시아인디아(AirAsia India, I5)  6  83.70%  60,882  

에어뉴질랜드(Air New Zealand, NZ)  7  81.29%  156,591  

말레이시아항공(Malaysia Airlines, MH)  8  80.99%  95,962  

비스타라(Vistara, UK)  9  80.98%  87,901  

피치항공(Peach Aviation, MM)  10  79.81%  56,176  

중동 및 아프리카 지역에서 최다 정시 운행한 항공사는 다음과 같다.  



항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

오만항공(Oman Air, WY)  1  91.38%  29,631  

로열요르단항공(Royal Jordanian, RJ)  2  86.76%  28,887  

쿠웨이트항공(Kuwait Airways, KU)  3  81.64%  25,982  

에미레이트항공(Emirates, EK)  4  81.30%  137,589  

카타르 항공(Qatar Airways, QR)  5  78.32%  152,377  

에티오파이항공(Ethiopian Airlines, ET)  6  77.30%  102,571  

중동항공(Middle East Airlines, ME)  7  75.91%  20,654  

로얄모로코항공(Royal Air Maroc, AT)  8  72.01%  45,062  

엘알항공(EL AL, LY)  9  69.80%  23,274  

사우디아(Saudia, SV)  10  69.75%  172,797  

주요 저가 항공사는 다음과 같다.  

항공사  정시 운행 순위  정시 도착  총 항공편  

스타플라이어(StarFlyer, 7G)  1  95.23%  21,894  

솔라시드항공(Solaseed Air, 6J)  2  94.53%  27,486  

타이에어아시아(Thai AirAsia, FD)  3  91.56%  66,043  

아줄(Azul, AD)  4  88.93%  279,722  

스카이에어라인(Sky Airline, H2)  5  88.74%  27,161  

에어두(Air Do, HD)  6  88.34%  22,187  

인디고(IndiGo, 6E)  7  84.11%  561,864  

이베리아 익스프레스(Iberia Express, I2)  8  83.80%  35,665  

에어아시아인디아(AirAsia India, I5)  9  83.70%  60,882  

부엘링(Vueling, VY)  10  82.04%  197,546  

 


